1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 декабря 2019 года
	№
	539
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2019 года № 114

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта  Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2019 года № 114 «О тарифах на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушным судном МИ-8  Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» следующие изменения:

1)
 в пункте 5 слова «Игнатенко Е.К.» заменить словами           «Демещенко М.Г.»;

2)
 пункт 57 таблицы приложения изложить в следующей редакции:

«

	57
	Аэропорт Анадырь – Окружной – Аэропорт Анадырь рейс АД 19/20

	Аэропорт Анадырь – Окружной

(в период регламента работы аэропорта Анадырь)
	7 594
	113 904
	2 000

	Аэропорт Анадырь – Окружной

(вне регламента работы аэропорта Анадырь)
	10 810
	162 151
	2 000

».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 3 декабря 2019 года.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Демещенко М.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовила:

	М.Г. Демещенко

	Согласовано:

	В.Е. Козлов

	А.А. Калинова

	Л.Г. Гончарова

	О.С. Кузьменко

	В.А. Ткаченко

	Э.Л. Деменин

	А.П. Медведева

	Разослано: дело,     Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, ГП ЧАО «ЧукотАВИА»,      ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе